REQUERIMENTO Nº    , DE 2013.

(Da Sra. Manuela d’Ávila)

 Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos regimentais, a retirada da minha assinatura aposta ao

Requerimento nº 7.454/2013, que requer a criação e a consequente constituição da Comissão

Especial destinada a dar parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 215/2000, que

inclui dentre as competências exclusivas do Congresso Nacional a aprovação de demarcação

das terras indígenas.

Sala das sessões,

Deputada Manuela d’Ávila

Líder do PCdoB